Ep. 3, 17. *lacy: arom: Beatus vir, cuius est auxilium abi-
te, ascensiones in corde suo dispositio in vallis
lacrymarum &c.*

§. 15. Tempus reum nondum aduenit:
tempus autem vestrum &c. Deus re-
agat, cum hominibus, aliquando tempus
expellet; sed homo potest in omni tem-
pore cum Deo agere. & impudentia est
illum detinere expectantem.

Porrò nobis alia occurrit expositio quod 40
voluerit Dominus agere de suo in Hieru-
lem ascensu dum ait: nondum tempus esse
opportunitum ut ascendas ad diem festi hunc:
quia querunt illum fiduci interficere: sed poter-
at illi, quo tempore voluerint, ascendere:
quia nullum incurabant periculum est quicq[ue] ca-
sentientia quam nobis omnibus potest obiciere,
tu qua diversum ostendit agendi modum Dei
nobiscum, & nostrum cum Deo, quo fine ad
diem festum ascenditis, ut agamus cum Deo, L.
qui vero intentione ego illuc ascendo ut agamus Tempus
cum hominibus, ut prædicem, ut doceam: vos quo Deus
aetem, non est cur tempus expediteris: quan- nobiscum
doquilem ad agendum cum Deo, quodlibet
tempus sit opportunum, & non opus est, ut
illum expediteris: Tempus vestrum semper est
paratum: Sed ut Deus agat cum hominibus,
non opus tempus est opportunum, & opus est,
quando vult procedere secundum ordinarium
tum cursum, & non extraordinarium, expec-
tare donec sit oppor unum. Ut Abigail mu-
lier prudètia insignis loquatur viro suo Nabal,
illiq[ue] suam in licei imprudençia & impudentia,
tempus expediteris opportunum: nā domi ingressa
vino merito invenit: dicens distulit donec vini
humores, quibus mergebatur, essent digesti.

Heu quories hoc vobis est necessarium: an
vobiscur Deus agere poterit quando deliciis
ebri estis huius mundi, viaque septem: an
quando cibo potuque indulgetis: an quando ra-
nitati, lenitati & vestris cith addicti volupta-
tibus: an quando toto studio committendi pec-
catis incumbitis: prudenter egit Moyses ex sen-
tencia D. Chrys. a. D. B. filii, b. & D. Hieron. c.
Temp. I. quando de monte descendens: acturus cum po-
pulo ex parte Dei, & cernens illum eib[us] pou-
que temulendum, lusibus & choreis indulgen-
tem diuina legis lumen tabulas, quas manibus
deferebat, easque ad montis radicem collisit, &
in frusta comminuit, videbat enim tempus non
esse opportunum, quo diuina populo mandata
proponeret & ostendit sanum hoc fuisse con- a Hom. 1.
tempus. Gen. 1.
Temp. I.
b Hom de
laud. ieiuniū.
Temp. I.
c Lib. 2.
contra
louini.
6. 10 Te. 2
Vana a filium, Ex. 31. 19

silium, cum postmodum dixerit Spiritus S. vbi.
Ez. 32.6. quod vigiles inuenias qui tibi prohibeant in-
 gressum, aut dicant horam non esse tempesatio: D. Chry-
 sof, aut prandet vel requiescit: Numquā ussi loſt. ex
 quia vel prandelat vel requiescit: Danide-
 sit miles qui expellat; non fratres qui tempus Danide-
 interrumpat; non qui dieat: nunc non est tempus
 accedendi, veni posse, sed quando uteris. scit
 audiens etiam tempore prandij, eanu, nocte in-
 tempora etiam in fore, in via, in cubili, etiam se
 intus apud magistratum fuerit, non potest dicere:
 veror arare. & accedere: ados meus inimicus Psal. 4. q.
 &c. audi loquētē David: Dominus exaudiet mo-
 cum clamauero ad eum. Quo iescumq; volueris
 & accelleris. Tempus nullum est captandi sicut
 ut regibus & principibus huius mundi quis lo-
 quatur: oame quicunq; cum illis agere voluerit,
 horam capiat, quā sint alacriores & occasionses
 arripi proposito conuententes, talis nequaquam
 est Deus: audi Vatem Iſa. (ait D. Chrys.) eius
 nomine tibi dicentem: Clamabit & dicit: ecce Iſa. § 8. 4
 adsum. Intemperis licet nocte, securus accede:
 vt alter de quo Christus, qui domū adire amici
 fui media nocte silentio quinque panes, qui
 bus indigebat, ab eo postulatus; etenim tibi
 dicit: Tempus vestrum semper est paratum.